III RERRATIFICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO N° 05/2023 FHMCP

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

ESTADO DE SANTA CATARINA

A Prefeitura Municipal de Correia Pinto - SC, com sede à Avenida Duque de Caxias, 3601 – Centro

em Correia Pinto, Estado de Santa Catarina, torna público para conhecimento dos interessados a

RERRATIFICAÇÃO ao edital do Registro de Preço - Processo nº 05/2023 FHMCP, conforme

segue:

01 - ANEXO I, TERMO DE REFERÊNCIA, Descrição do Produto, que Passa a ser lido:

CARDIOVERSOR com marca passo e Tecnologia Bifásica, monitoramento de sinais

vitais (ECG, resp, temp, PNI, Sp02), tela de LCD 7,5 Exponencial Truncada: Portátil,

display de cristal líquido, colorido, com ajuste de contraste, a carga deverá ser ajustada

manualmente, com alta resolução do traçado, desfibrilação manual, que detecte e rejeite

pulso de marcapasso, deverá conter 01 jogo de pás reutilizáveis conjugadas

intercambiáveis (corpo único – adulto e infantil); -01 cabo de ECG de 05 vias; - 01 jogo

de eletrodos descartáveis -01 tubo de gel condutor; - 01 cabo de força tripolar; - 01

bateria recarregável; - 01 carregador de bateria; - 01 CD manual do usuário; -Certificado

de garantia.

Feitas as devidas correções, em conformidade com o Art. 21, § 4º da Lei 8.666/93, reabre-se o prazo

anteriormente estabelecido. Abertura dos envelopes: 17.04.2023 às 09:00h. O edital retificado

encontra-se disponível no site www.correiapinto.sc.gov.br.

Correia Pinto/SC, 04 de abril de 2023.

Edilson Germiniani dos Santos

Prefeito

http://www.correiapinto.sc.gov.br/